
USA - Nowy Jork



Opis
Cena od: 11000 PLN■

Liczba dni: 8 dni■

Kraj:   Stany Zjednoczone   USA Wschodnie Wybrzeże■

Wycieczka do USA - Nowy Jork - cena, koszt,
atrakcje

Nowy Jork to najludniejsze miasto w USA, które wywiera duży wpływ na światową gospodarkę, sztukę, technologię, finanse,
modę i wiele innych dziedzin. To miasto jest inspiracją dla największych twórców, jest bohaterem wielu piosenek i filmów.
Jest to miasto niezwykłe, które podobno nigdy nie zasypia i które przyciąga co roku rzesze turystów.

Manhattan to chyba najbardziej znana dzielnica Nowego Jorku. Znajdują się tu liczne atrakcje turystyczne oraz centrum
finansowe Wall Street. Do miejsc, które warto zobaczyć zaliczyć można Empire State Building – wieżowiec, który jest jednym
z najbardziej rozpoznawalnych symboli miasta, Trump World Tower, który jest luksusowym apartamentowcem o wysokości
262 metrów, Washington Square, Wyspa Liberty, na której możemy podziwiać Statuę Wolności, WTC 9/11 Memorial – które
powstało w miejscu zniszczonych wież, ku pamięci ataku terrorystycznego oraz wiele innych.

Dzielnice które warto odwiedzić to m.in.: Greenwich Village, w której możemy uciec od zgiełku i gwaru dużego miasta,
Chinatown, które jest odwiedzane przez tłumy i składa się z labiryntu zatłoczonych uliczek, które kuszą restauracjami,
targami rybnym i sklepami z pamiątkami, Little Italy – gdzie możemy znaleźć kawałek Włoch w NY.

W Nowym Jorku zachwyt również wzbudza Most Brookliński, którego widok gości na licznych pocztówkach i jest jednym z
najstarszych wiszących mostów na świecie. Ciekawym miejscem jest również Brooklyn, który jest nazywany miastem drzew
ze względu na dużą ilość parków jak również miastem domów, ze względu na to że większość osób pracujących na
Manhattanie mieszka na Brooklynie. Brooklyn Heights to natomiast wyrafinowana dzielnica Brooklynu, która zachwyca swoją
dostojnością oraz przepięknym widokiem na panoramę Manhattanu.

South Street Seaport to idealne miejsce na spacer, gdzie możemy oglądać stare statki oraz cieszyć się widokiem na East



River. Nowojorską oazą zieleni oraz miejscem bardzo znanym jest natomiast Central Park. Położony jest w centrum
Manhattanu i jest doskonałym miejscem do wypoczynku. Drzewa zasłaniają całkowicie zabudowania miejskie pozwalając tym
samym na chwilę zapomnieć o gwarze dużego miasta, dostępne są również place zabaw dla dzieci, wiele pomników, rzeźb
oraz nowojorskie zoo. Tam też znajduje się najstarsze i największe muzeum w Ameryce Metropolitan Museum of Art.
Sławnym muzeum jest również Muzeum Guggenheima, które znajduje się na Manhattanie i posiada w swojej kolekcji wybitne
dzieła malarstwa impresjonistycznego, postimpresjonistycznego, wczesnego modernizmu i sztuki współczesnej.

Będąc w NY nie można odmówić sobie również spaceru po Fifth Avenue czyli najdroższej ulicy świata oraz zobaczyć
Rockefeller Center- najsławniejszego fragmentu Piątej Alei, który tworzy największy na świecie kompleks biznesowo-
rozrywkowy. Przy Piątej Alei znajduje się również Katedra św. Patryka, będąca największą neogotycką świątynią katolicką w
Ameryce Północnej. Warto zobaczyć również 47th Street, na której mieszczą się najlepsze i najdroższe sklepy z biżuterią,
dzięki czemu nazywana jest również diamentową ulicą. Osoby lubiące modę i zabawę do późnych godzin na pewno powinny
odwiedzić Meatpacking District, które to ożywa dopiero w nocy witając ludzi, bawiących się aż do świtu. Za dnia znajdziemy
tam dużo butików, galerii i kawiarni. Nie można pominąć też wizyty na Times Square – słynnym placu na Manhattanie, na
którym co roku organizowana jest uroczystość powitania Nowego Roku w Sylwestra. Każdy też pewnie słyszał o kolejnej
sławnej ulicy czyli o Broadway'u. Mieszczą się tam liczne teatry rozrywkowe i musicalowe, liczne szkoły tańca, które
przyciągają wielu turystów z całego świata. Warto również odwiedzić dzielnicę Harlem, która w większości zamieszkana jest
przez Afroamerykanów. Możemy tam odwiedzić stare teatry, kluby jazzowe, zabytkowe miejsca. Harlem to niepowtarzalna
historia, kultura, świetne jedzenie i muzyka, która przyciąga jak nigdzie indziej.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: państwo znajduje się w Ameryce Północnej. Graniczy od północy z Kanadą, od południa z
Meksykiem, od zachodu z Oceanem Spokojnym, od północnego zachodu z Oceanem Arktycznym oraz
od wschodu z Oceanem Atlantyckim.

stolica: Waszyngton

powierzchnia: 9 373 967 km2

ludność: ok. 317 mln mieszkańców



waluta: dolar amerykański

język: nie ma oficjalnego języka na poziomie federalnym, najczęściej używanym jest oczywiście
angielski i jest on de facto językiem narodowym, jednak w użyciu jest jeszcze wiele innych języków.
Drugim najczęściej używanym jest język hiszpański.

strefa czasowa: UTC -5 do-11 zima/ UTC – 4 do -10 lato

religia: chrześcijaństwo

wiza: wymagana wiza oraz paszport

szczepienia: zalecane - błonica, tężec, WZW B

 

Ambasada Rzeczyspospolitej Polskiej w stanach Zjednoczonych Ameryki

Stany Zjednoczone, Waszyngton, 2640 16th Street, N.W., 20009

Tel.: +1 202 499 1700 Tel. dyżurny: +1 202 368 4102

waszyngton.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.waszyngton.msz.gov.pl

 



Program

Dzień 1 Zbiórka na lotnisku w Warszawie. Wylot do USA. Przylot do Nowego Jorku. Transfer
do hotelu.

Dzień 2

Zwiedzanie Środkowego Manhattanu. W programie m.in. Empire State Building,
Washington Square, Greenwich Village. Wizyta w China Town oraz Little Italy, Most
Brooklyński. Przejazd na przeciwległy brzeg i zwiedzanie dzielnicy Brooklyn oraz
Brooklyn Heights,  widok panoramy Manhattanu.  Następnie  wizyta w Borough.
Wieczorem opcjonalnie możliwość zorganizowania wyjścia na mecz bądź koncert.

Dzień 3

Wizyta  w  Harlemie.  Zwiedzanie  kamiennej  katedry  Saint  John  the  Divine,
możliwość  uczestnictwa  w  energicznym  nabożeństwie  społeczności
afroamerykańskim w jednym z tamtejszych kościołów.  Zwiedzanie mauzoleum
prezydenta Stanów Zjednoczonych generała Ulyssesa S. Granta. Na zakończenie
dnia  rejs  statkiem  po  rzekach  Hudson  i  East,  z  możliwością  podziwiania
wieczornych widoków mostów Brooklyn,  Manhattan i  Williamsburg oraz  widok
panoramy Manhattanu nocą. Transfer do hotelu.

Dzień 4

Zwiedzanie Dolnego Manhattanu. Rejs na wyspę Liberty, na której to znajduje się
Statua Wolności i Ellis Island. Następnie wizyta na Wall Street oraz w Gmachu
Giełdy Nowojorskiej NYSE. Odwiedziny miejsca po zburzonych wieżach WTC, gdzie
obecnie znajduje się 9/11 Memorial. Następnie spacer po South Street Seaport.
Powrót do hotelu. Wieczorem możliwość zorganizowania wyjścia na koncert, mecz
itp.

Dzień 5
Dzień Wolny na zakupy lub na spacer  po ulicach NY.  Możliwość odwiedzenia
muzeów, okazja na spacer po Park High Line w modnej dzielnicy Meatpacking.
Wieczorem opcjonalnie możliwość zorganizowania wyjścia na koncert lub mecz.

Dzień 6

Zwiedzanie  Górnego  Manhattanu.  Wizyta  w  Central  Parku,  zwiedzanie
Metropolitan  Museum  of  Art  lub  Muzeum  Guggenheima.  Wizyta  na  jednej  z
najbardziej  ekskluzywnych  ulic  świata  czyli  Fifth  Avenue.  Zwiedzanie  również
Trump Tower, katedra św. Patryka, Rockefeller Center, 47th Street, Times Square.
Wieczorem wyjście do jednego z nowojorskich klubów. Ta noc będzie nasza !

Dzień 7
Zwiedzanie  środkowej  części  Manhattanu,  w  miarę  dostępności  zwiedzanie
budynku  ONZ,  czas  wolny,  który  można  przeznaczyć  na  spacery,  zakupy.
Transport na lotnisko. Wylot do Polski



Dzień 8 Przylot do Polski.



Galeria


